○通知の一部訂正について
(平成18年3月15日)

(事務連絡)
((別記1の登録認証機関代表取締役又は理事長)あて厚生労働省医薬食品局審査管理課医療機器審

査管理室通知)
平成18年3月13日付薬食機発第0313001号について、下記のとおり一部訂正があったのでお知

らせする。
記

(別記1)

○通知の一部訂正について
(平成18年3月15日)

(事務連絡)
((別記2)あて厚生労働省医薬食品局審査管理課医療機器審査管理室通知)

標記について、別添写しのとおり、(別記1)あて通知したので、ご承知置き下さい。

(別記2)
各都道府県衛生主管部(局)長
独立行政法人 医薬品医療機器総合機構 理事長
日本製薬団体連合会 会長
日本医療機器産業連合会 会長
社団法人 日本臨床検査薬協会 会長
在日米国商工会議所 医療機器・IVD小委員会 委員長
欧州ビジネス協会 医療機器委員会 委員長
欧州ビジネス協会 診断薬委員会 委員長
薬事法登録認証機関協議会代表幹事

【箇所】 【正】 【誤】

(別添)
7．(1)

この実施要領は平成18年3月13日から施
行する。

この実施要領は平成18年3月〇日から施
行する。

登録認証機関 代表取締役名(代)又は理事長名(理)

テュフジャパン(株)テュフズードグループ (代)ディーター・エッカート

テュフ・ラインランド・ジャパン(株) (代)ラルフ・ヴィルデ

(株)ユーエル エーペックス (代)上島憲

ビーエスアイジャパン(株) (代)上野隆

(財)日本規格協会 (理)島弘志

SGSジャパン(株) (代)福岡繁樹

(株)コスモス・コーポレイション (代)濱口慶一

(財)日本品質保証機構 (理)上田全宏

(株)シュピンドラーアソシエイツ (代)シュピンドラー千恵子

日本科学キューエイ(株) (代)宮西博美

(財)電気安全環境研究所 (理)吉澤均

(財)医療機器センター (理)長谷川慧重